CÔNG BÁO/Số 01/Ngày 03-4-2014 03

 1

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số: 01/2014/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 13 tháng 01 năm 2014

QUYẾT ðỊNH
Về việc hủy bỏ Quyết ñịnh số 02/2013/Qð-UBND ngày 23 tháng 01
năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương về việc ban hành

“ðơn giá bồi thường khi Nhà nước thu hồi ñất có thời hạn
(ñất mượn thi công) trên ñịa bàn tỉnh Hải Dương”

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
 Căn cứ Văn bản số 316/KTrVB ngày 14 tháng 11 năm 2013 của Cục Kiểm tra

văn bản quy phạm pháp luật - Bộ Tư pháp về việc thông báo kiểm tra văn bản;
Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 3126/TTr-STC ngày 24

tháng 12 năm 2013,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Hủy bỏ Quyết ñịnh số 02/2013/Qð-UBND ngày 23 tháng 01 năm
2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương về việc ban hành “ðơn giá bồi thường khi
Nhà nước thu hồi ñất có thời hạn (ñất mượn thi công) trên ñịa bàn tỉnh Hải Dương”.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, ñoàn
thể; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các cấp; các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Hiển